СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14.09.2022                                                                                                           № 58/8
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 27.04.2016 № 41/5

 «Об утверждении Положения о комиссии

Совета народных депутатов Собинского

района по контролю за достоверностью

сведений о доходах, расходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами Совета народных

депутатов Собинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 27.04.2016 № 41/5 «Об утверждении Положения о комиссии Совета народных депутатов Собинского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета народных депутатов Собинского района» (далее по тексту – решение):

1.1. приложение № 2 к решению изложить в новой редакции:
«Состав  комиссии Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета народных депутатов Собинского района

Тишкина И.Б. - председатель комиссии, глава Собинского района

Ионов А.А. - заместитель председателя комиссии, депутат Совета народных

                        депутатов

	                                       Члены комиссии:

Симагина С.К. - депутат Совета народных депутатов
Зотов В.А.- депутат Совета народных депутатов
Малышев Н.С. - депутат Совета народных депутатов
Пронина Р.В. - заведующий юридическим отделом Совета народных депутатов

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
Глава района                                                                                          И.Б. Тишкина